
Bestenliste, gesamt

Liste eingeschränkt auf Stammverein Gießener Schwimmverein

2500m Freistil Weiblich, Freiwasser, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Marzi, Isabel 1993 38:38,08 19.07.2014 Großkrotzenburg

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 39:01,71 26.08.2017 Großkrotzenburg

3. de Marianis, Laura 1977 43:30,05 16.07.2016 Großkrotzenburg

 

5000m Freistil Weiblich, Freiwasser, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Bohner, Mona 1989 01:15:12,37 19.07.2014 Großkrotzenburg

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 01:17:26,06 22.08.2021 Gummersbach
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50m Schmetterling Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Paul, Daniela 1979 00:28,97 27.04.2003 Dillenburg 11

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 00:29,87 30.05.2010 Wetzlar 9

3. Damm, Sandra 1975 00:30,10 24.05.1992 Dillenburg 10

4. Mathe, Leonie 1996 00:31,11 15.06.2014 Hofheim am Taunus 7

5. Vogel, Silke 1966 00:31,90 08.03.1987 Gießen 3

6. de Marianis, Laura 1977 00:32,08 27.11.1994 Gelnhausen 5

7. Heinz, Tanja 1971 00:32,15 18.11.2017 Battenberg 3

8. Fry, Karoline 1989 00:32,20 19.11.2011 Bad Homburg 3

9. Thiel, Kerstin 1984 00:32,34 01.03.2003 Gießen Ringallee 2

10. Seibert, Janina 1991 00:32,58 24.04.2005 Wetzlar 7

11. Pinkowski, Andrea 1986 00:32,80 09.12.2001 Marburg 5

12. Golf, Gerlinde 1976 00:33,00 01.01.1977

13. Schuldes, Rebekka 1985 00:33,07 13.11.2010 Bad Homburg

14. Kröck, Sabine 1964 00:33,20 01.01.1979 4

15. Lampien, Rhea Cheyenne 1996 00:33,28 21.06.2009 Dillenburg 7

16. Fago, Dorothea 1984 00:33,34 15.10.2005 Giessen

17. Hermann, Katrin 1975 00:33,35 13.05.2000 Frankenberg

18. Piechulek, Lisa 1998 00:33,57 31.05.2019 Karlsruhe

19. Richtberg, Meret 1999 00:33,72 09.02.2013 Gießen 4

20. Asgari, Aruscha 1991 00:33,76 21.02.2004 Gießen 6

21. Sturm, Wibke 1975 00:33,80 06.06.1992 Marburg 1

22. Fürst, Dafne 2000 00:33,87 05.05.2019 Frankenberg

23. Niehoff, Maren 1974 00:34,10 27.05.1990 Gelnhausen 1

24. Poustyreva, Maria 1981 00:34,24 23.06.2002 Freibad Offenbach

25. Hammel, Stefanie 1985 00:34,29 10.06.2000 Herborn 1
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100m Schmetterling Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Damm, Sandra 1975 01:07,50 24.03.1991 Bonn 9

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 01:08,66 02.07.2011 Hannover 6

3. Lang, Maike 1995 01:10,24 26.11.2016 Hannover 4

4. Völker, Sarah 1984 01:10,34 17.11.2007 Stadtallendorf 4

5. Vogel, Silke 1966 01:11,00 01.01.1986 3

6. Noland, Rebecca 1952 01:11,20 01.01.1972 3

7. Mathe, Leonie 1996 01:12,10 15.06.2014 Hofheim am Taunus 3

8. de Marianis, Laura 1977 01:12,56 09.02.1997 Gießen 2

9. Heinz, Tanja 1971 01:12,86 01.12.2018 Hannover 1

10. Seibert, Janina 1991 01:14,38 11.12.2004 Marburg 6

11. Niehoff, Maren 1974 01:14,50 28.03.1992 Stadtallendorf

12. Fago, Dorothea 1984 01:16,02 02.03.2003 Gießen Ringallee

13. Sturm, Wibke 1975 01:16,11 06.07.1996 Wetzlar

14. Volk, Ruth 1971 01:16,14 01.03.1997 Darmstadt

15. Thiel, Kerstin 1984 01:16,26 18.11.2000 Fulda

16. Bohner, Mona 1989 01:17,29 12.02.2011 Baunatal

17. Lampien, Rhea Cheyenne 1996 01:17,35 08.02.2009 Bonn 3

18. Peppler, Elena 1994 01:17,44 14.02.2010 Gießen

19. Richtberg, Meret 1999 01:17,55 10.11.2012 Gelnhausen 3

20. Löbsack, Birgit 1965 01:18,00 01.01.1981

21. Asgari, Aruscha 1991 01:18,15 02.05.2004 Frankenberg 2

22. Klotz, Eva-Maria 1995 01:18,42 28.01.2012 Baunatal

23. Fry, Karoline 1989 01:19,14 04.02.2011 Rhein-Main-Therme

24. Pinkowski, Andrea 1986 01:19,92 04.11.2001 Marburg

25. Ebert, Steffi 1967 01:21,60 02.03.1982 Frankfurt
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200m Schmetterling Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Damm, Sandra 1975 02:28,80 28.03.1992 Stadtallendorf 9

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 02:34,95 28.01.2012 Baunatal 4

3. Lang, Maike 1995 02:41,34 14.02.2016 Marburg 1

4. Völker, Sarah 1984 02:43,98 19.10.2008 Hofheim

5. de Marianis, Laura 1977 02:45,10 28.11.1993 Stadtallendorf 1

6. Vogel, Silke 1966 02:49,90 01.01.1986

7. Niehoff, Maren 1974 02:51,10 28.03.1992 Stadtallendorf

8. Seibert, Janina 1991 02:51,97 15.10.2005 Giessen 1

9. Sturm, Wibke 1975 02:52,43 07.07.1996 Wetzlar

10. Thiel, Kerstin 1984 02:53,76 15.02.1997 Stadtallendorf 2

11. Fry, Karoline 1989 02:55,19 04.02.2011 Rhein-Main-Therme

12. Volk, Ruth 1971 02:56,47 01.03.1997 Darmstadt

13. Bohner, Mona 1989 02:57,43 02.02.2014 Frankfurt

14. Fago, Dorothea 1984 02:57,59 01.02.2003 Gießen

15. Asgari, Aruscha 1991 03:01,26 12.10.2003 Frankfurt 3

16. Lampien, Rhea Cheyenne 1996 03:02,61 13.06.2009 Rotenburg an der

17. Wiesner, Claudia 1971 03:05,94 28.02.1998 Stadtallendorf

18. Heil, Kirsten 1980 03:07,10 20.02.1994 Stadtallendorf

19. Golf, Gisela 1973 03:07,20 20.11.1988 Stadtallendorf

20. Pinkowski, Andrea 1986 03:09,33 02.02.2002 Gelnhausen

21. Schuldes, Rebekka 1985 03:09,57 04.11.2007 Stadtallendorf

22. Lesch, Anna-Sophia 1990 03:13,28 13.11.2004 Kassle

23. Piechulek, Lisa 1998 03:13,96 07.06.2019 Arnsberg

24. Schütz, Patricia 1998 03:18,70 02.02.2014 Frankfurt

25. Golf, Gerlinde 1976 03:19,40 20.11.1988 Stadtallendorf
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50m Rücken Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Paul, Daniela 1979 00:31,28 17.10.2004 Gießen 10

2. Lang, Maike 1995 00:31,47 30.11.2019 Freiburg 10

3. Thiel, Kerstin 1984 00:32,09 19.11.2000 Fulda 11

4. Völker, Sonja 1984 00:32,28 17.11.2007 Stadtallendorf 8

5. Völker, Sarah 1984 00:32,92 22.02.2009 Gießen 7

6. Fry, Karoline 1989 00:33,03 28.01.2012 Baunatal 6

7. Damm, Sandra 1975 00:33,10 14.11.1993 Stadtallendorf 7

8. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 00:33,56 29.11.2014 Bremen 5

9. Schuldes, Rebekka 1985 00:33,99 13.11.2010 Bad Homburg 4

10. de Marianis, Laura 1977 00:34,08 14.03.1993 Stadtallendorf 6

11. Hammel, Stefanie 1985 00:34,77 14.11.1999 Baunatal 6

12. Müller, Nicole 1964 00:34,90 05.05.1980 Wetzlar 4

13. Heitmann, Susann 1986 00:34,96 15.02.2003 Kassel 4

14. Seibert, Janina 1991 00:35,04 30.05.2004 Herborn 7

15. Golf, Gerlinde 1976 00:35,20 17.03.1991 Gießen 4

16. Schuldes, Vanessa 1988 00:35,26 02.03.2003 Gießen Ringallee 4

17. Pinkowski, Andrea 1986 00:35,40 09.02.2002 Gießen 3

18. Fago, Dorothea 1984 00:35,59 30.05.2004 Herborn

18. Marzi, Isabel 1993 00:35,59 29.11.2014 Bremen

20. Glöser, Carolin 1999 00:35,71 09.11.2013 Sportbad im 4

21. Richtberg, Meret 1999 00:36,01 05.05.2012 Frankenberg 5

22. Asgari, Aruscha 1991 00:36,13 02.05.2004 Frankenberg 5

23. Tussing, Miriam 1973 00:36,50 01.01.1989 1

24. Miklovich, Zita 1979 00:36,71 18.06.1995 Biebertal

25. Pidde, Lena 1992 00:36,78 06.10.2007 Frankfurt am Main 1
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100m Rücken Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Lang, Maike 1995 01:07,77 01.12.2019 Freiburg 10

2. Thiel, Kerstin 1984 01:07,95 18.11.2000 Fulda 12

3. Fry, Karoline 1989 01:10,66 28.01.2012 Baunatal 6

4. Völker, Sonja 1984 01:10,68 17.11.2007 Stadtallendorf 6

5. Völker, Sarah 1984 01:11,91 09.03.2008 Stadtallendorf 5

6. Damm, Sandra 1975 01:12,90 29.03.1992 Stadtallendorf 6

6. de Marianis, Laura 1977 01:12,90 09.10.1994 Marburg 6

8. Dortmann, Anna 1997 01:12,97 10.02.2018 Stadtallendorf 4

9. Schuldes, Rebekka 1985 01:13,09 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 4

10. Seibert, Janina 1991 01:14,33 05.12.2004 Rüsselsheim 8

11. Müller, Nicole 1964 01:15,10 01.01.1979 5

12. Heitmann, Susann 1986 01:15,33 16.02.2003 Kassel 3

13. Fago, Dorothea 1984 01:16,26 17.10.2004 Gießen

14. Marzi, Isabel 1993 01:16,61 30.11.2014 Bremen

15. Klotz, Eva-Maria 1995 01:16,64 28.01.2012 Baunatal 2

16. Latsch, Tanja 1973 01:17,13 25.02.1995 Gießen

17. Kotulla, Inga 1970 01:17,23 15.02.1997 Stadtallendorf

18. Hammel, Stefanie 1985 01:17,61 31.10.1999 Marburg 3

19. Hau, Lilly 2007 01:17,69 25.01.2020 Eschenburg-Eibelshau 5

20. Häcker, Irina 1978 01:17,85 02.02.2014 Frankfurt

21. Pohl, Michelle 1986 01:18,15 04.02.2001 Baunatal 2

22. Richtberg, Meret 1999 01:18,54 05.05.2012 Frankenberg 4

23. Asgari, Aruscha 1991 01:18,78 01.05.2004 Frankenberg 3

24. Kredel, Christina 1979 01:18,80 09.12.2001 Marburg

25. Golf, Gerlinde 1976 01:18,90 14.12.1989 Viernheim 3
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200m Rücken Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Thiel, Kerstin 1984 02:25,32 19.11.2000 Fulda 12

2. Lang, Maike 1995 02:34,81 10.02.2019 Frankenberg 5

3. Fry, Karoline 1989 02:35,02 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 5

4. de Marianis, Laura 1977 02:36,80 12.11.1994 Stadtallendorf 6

5. Seibert, Janina 1991 02:37,75 04.12.2004 Rüsselsheim 9

6. Klotz, Eva-Maria 1995 02:38,23 28.01.2012 Baunatal 5

7. Völker, Sonja 1984 02:38,49 17.11.2007 Stadtallendorf 3

8. Damm, Sandra 1975 02:38,60 26.10.1991 Kassel 5

9. Völker, Sarah 1984 02:38,84 01.11.2008 Frankfurt 3

10. Dortmann, Anna 1997 02:39,09 10.02.2018 Stadtallendorf 3

11. Schuldes, Rebekka 1985 02:41,25 11.10.2009 Riedbad 2

12. Fago, Dorothea 1984 02:42,45 17.10.2004 Gießen 1

13. Heitmann, Susann 1986 02:44,78 16.02.2003 Kassel 2

14. Hau, Lilly 2007 02:45,59 23.11.2019 Eibelshausen 8

15. Pohl, Michelle 1986 02:46,65 04.02.2001 Baunatal 2

16. Ebert, Steffi 1967 02:47,60 30.11.1981 Darmstadt 3

17. Häcker, Irina 1978 02:47,88 02.02.2014 Frankfurt

18. Hammel, Stefanie 1985 02:48,08 25.09.1999 Baunatal 3

19. Schuldes, Vanessa 1988 02:48,58 02.02.2002 Gelnhausen 3

20. Richtberg, Meret 1999 02:48,66 06.05.2012 Frankenberg 4

21. Heil, Kirsten 1980 02:48,80 28.11.1993 Stadtallendorf 4

22. Marzi, Isabel 1993 02:49,07 02.02.2014 Frankfurt

23. Seibert, Lea 1996 02:49,28 21.11.2009 Baunatal 4

24. Pidde, Lena 1992 02:49,90 27.04.2008 Dillenburg

25. Kotulla, Inga 1970 02:50,61 15.02.1997 Stadtallendorf
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50m Brust Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Paul, Daniela 1979 00:33,72 17.10.2004 Gießen 12

2. Peppler, Elena 1994 00:35,60 08.11.2009 Wiesbaden 11

3. Pinkowski, Andrea 1986 00:35,63 01.02.2003 Gießen 10

4. Wiesner, Claudia 1971 00:35,76 21.02.1998 Ringallee Gießen 8

5. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 00:35,82 30.11.2014 Bremen 8

6. Damm, Sandra 1975 00:37,40 17.02.1991 Stadtallendorf 6

7. Nitsch, Lisa 1990 00:37,58 03.07.2010 Essen-Rüttenscheid 4

8. Mathe, Leonie 1996 00:37,78 07.12.2014 Lechtalbad Kaufering 5

9. Wagner, Gundula 1980 00:38,00 10.07.1994 Biebertal 7

10. Poustyreva, Maria 1981 00:38,03 09.02.2002 Gießen 3

11. Busch, Eva 1997 00:38,27 01.12.2019 Freiburg 2

12. Volk, Ruth 1971 00:38,31 06.07.1996 Wetzlar 2

13. Thiel, Kerstin 1984 00:38,33 12.06.1999 Marburg 5

14. Roeb, Carlotta 2006 00:38,49 15.12.2019 Frankfurt 8

15. de Marianis, Laura 1977 00:38,57 08.02.1997 Gießen 2

16. Bernhard, Svenja 1989 00:39,03 18.11.2000 Frankfurt-Höchst 14

17. Sturm, Wibke 1975 00:39,40 17.02.1991 Stadtallendorf 2

17. Schmidt, Anna 1986 00:39,40 24.02.2001 Gießen 3

19. Hermann, Katrin 1975 00:39,61 13.05.2000 Frankenberg

19. Grün, Anna 1987 00:39,61 16.04.2016 Gera

21. Bohner, Mona 1989 00:39,67 04.02.2011 Rhein-Main-Therme

22. Pidde, Lena 1992 00:39,89 25.05.2008 Wetzlar 1

23. Wischnewski, Kirsten 1987 00:40,05 13.11.1999 Stadtallendorf 8

24. Krug, Stephanie 1983 00:40,06 02.03.2003 Gießen Ringallee

25. Guschel, Janina 1996 00:40,44 24.11.2012 Bad Homburg
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100m Brust Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Peppler, Elena 1994 01:15,56 07.11.2009 Wiesbaden 13

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 01:18,19 29.11.2014 Bremen 7

3. Pinkowski, Andrea 1986 01:18,54 16.02.2003 Kassel 9

4. Wiesner, Claudia 1971 01:19,69 22.02.1998 Ringallee Gießen 6

5. Thiel, Kerstin 1984 01:21,12 25.02.2001 Gießen 6

6. Dietrich, Christine 1960 01:21,40 01.01.1970 20

7. Löbsack, Birgit 1965 01:22,05 17.04.1983 Frankfurt 5

8. Volk, Ruth 1971 01:22,18 06.02.1999 Darmstadt 4

9. Damm, Sandra 1975 01:22,20 05.05.1991 Frankenberg 6

10. Nitsch, Lisa 1990 01:22,39 11.06.2010 Hamburg 3

11. Vogel, Silke 1966 01:22,40 01.12.1991 Viernheim 3

12. Roeb, Carlotta 2006 01:23,06 23.11.2019 Eibelshausen 9

13. de Marianis, Laura 1977 01:23,20 18.06.1995 Biebertal 4

14. Lang, Maike 1995 01:23,56 26.11.2016 Hannover 2

15. Busch, Eva 1997 01:23,78 30.11.2019 Freiburg 2

16. Poustyreva, Maria 1981 01:23,98 02.02.2002 Gelnhausen 2

17. Leonhard, Petra 1963 01:24,10 08.03.1987 Gießen 2

18. Rees, Nina 1984 01:24,35 04.02.2001 Baunatal 3

19. Bernhard, Svenja 1989 01:24,69 18.11.2000 Frankfurt-Höchst 13

20. Bohner, Mona 1989 01:24,87 02.02.2014 Frankfurt 1

21. Sturm, Wibke 1975 01:25,09 09.02.1997 Gießen 1

22. Wagner, Gundula 1980 01:25,20 10.07.1994 Biebertal 5

23. Pidde, Lena 1992 01:25,51 17.02.2007 Giessen 3

24. Röseler, Heidrun 1966 01:25,90 25.03.1979 Gießen 6

25. Eiche, Carmen 1966 01:26,10 16.03.1983 Gießen 1
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200m Brust Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Peppler, Elena 1994 02:45,19 21.11.2009 Baunatal 12

2. Löbsack, Birgit 1965 02:53,40 16.03.1983 Gießen 6

3. Wiesner, Claudia 1971 02:56,87 28.02.1998 Stadtallendorf 4

4. de Marianis, Laura 1977 02:57,94 06.02.1999 Darmstadt 3

5. Nitsch, Lisa 1990 02:58,15 04.07.2010 Essen-Rüttenscheid 3

6. Damm, Sandra 1975 02:58,60 05.05.1991 Frankenberg 5

7. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 02:58,90 08.02.2015 Frankfurt 3

8. Thiel, Kerstin 1984 02:59,84 09.11.1997 Stadtallendorf 8

9. Pinkowski, Andrea 1986 02:59,98 16.02.2003 Kassel 4

10. Bohner, Mona 1989 03:00,32 28.01.2012 Baunatal 2

11. Roeb, Carlotta 2006 03:01,12 23.11.2019 Eibelshausen 8

12. Vogel, Silke 1966 03:01,40 14.12.1989 Viernheim 1

13. Dietrich, Christine 1960 03:01,90 01.01.1970 18

14. Volk, Ruth 1971 03:01,97 03.02.1996 Baunatal 1

15. Sturm, Wibke 1975 03:02,01 26.03.1995 Darmstadt 1

16. Pidde, Lena 1992 03:04,02 10.02.2007 Bonn 4

17. Rees, Nina 1984 03:05,13 29.01.2000 Baunatal 2

18. Poustyreva, Maria 1981 03:05,30 02.02.2002 Gelnhausen

19. Wagner, Gundula 1980 03:05,90 10.07.1994 Biebertal 4

20. Kredel, Christina 1979 03:05,92 29.01.2000 Baunatal

21. Bernhard, Svenja 1989 03:06,65 04.02.2001 Baunatal 8

22. Doll, Sophia 2003 03:07,63 10.06.2017 Marburg 4

23. Röseler, Heidrun 1966 03:07,70 24.03.1979 Gießen 5

24. Golf, Gisela 1973 03:09,90 01.01.1977

25. Tussing, Miriam 1973 03:10,00 23.04.1988 Kirchhain 1
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50m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Paul, Daniela 1979 00:26,64 17.10.2004 Gießen 13

2. Damm, Sandra 1975 00:27,09 03.07.1992 Dortmund 14

3. Thiel, Kerstin 1984 00:28,10 08.11.2003 Fulda 9

4. Lang, Maike 1995 00:28,27 26.11.2016 Hannover 9

5. Mathe, Leonie 1996 00:28,46 07.12.2014 Lechtalbad Kaufering 9

6. Häcker, Irina 1978 00:28,48 01.12.2018 Hannover 8

7. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 00:28,53 29.11.2014 Bremen 8

8. Kotulla, Inga 1970 00:28,56 01.12.2012 Freiburg 8

9. Hermann, Katrin 1975 00:28,75 25.02.2001 Gießen 7

10. Völker, Sarah 1984 00:29,25 07.10.2007 Marburg 6

11. Pidde, Lena 1992 00:29,26 18.02.2007 Giessen 9

12. Schuldes, Rebekka 1985 00:29,47 13.11.2010 Bad Homburg 5

13. Pinkowski, Andrea 1986 00:29,50 15.02.2003 Kassel 7

14. de Marianis, Laura 1977 00:29,59 29.04.1995 Stadtallendorf 7

15. Seibert, Janina 1991 00:29,63 04.12.2004 Rüsselsheim 10

16. Völker, Sonja 1984 00:29,75 15.06.2008 Alsfeld 5

17. Golf, Gerlinde 1976 00:29,80 25.03.1990 Gießen 9

18. Marzi, Isabel 1993 00:29,81 21.06.2014 Hannover 5

19. Hammel, Stefanie 1985 00:29,85 06.05.2000 Dillenburg 7

20. Heinz, Tanja 1971 00:29,97 26.11.2016 Hannover 4

21. Peppler, Elena 1994 00:30,13 20.06.2010 Gießen 6

22. Richtberg, Meret 1999 00:30,22 19.11.2011 Bad Homburg 12

23. Kotulla, Bente 2002 00:30,25 12.02.2017 Marburg 6

24. Qittnerova, Jana 1991 00:30,26 01.11.2008 Frankfurt 5

25. Müller, Nicole 1964 00:30,30 05.05.1980 Wetzlar 6
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100m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Damm, Sandra 1975 00:59,40 17.02.1991 Stadtallendorf 13

2. Thiel, Kerstin 1984 01:00,68 24.02.2001 Gießen 11

3. Mathe, Leonie 1996 01:01,12 15.06.2014 Hofheim am Taunus 10

4. Lang, Maike 1995 01:01,29 02.12.2018 Hannover 9

5. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 01:02,50 02.12.2012 Freiburg 7

6. Völker, Sonja 1984 01:02,66 17.11.2007 Stadtallendorf 7

7. Kotulla, Inga 1970 01:02,96 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 7

8. Häcker, Irina 1978 01:03,03 29.11.2015 Freiburg 7

9. Pidde, Lena 1992 01:03,13 17.11.2007 Stadtallendorf 9

10. Völker, Sarah 1984 01:03,88 01.11.2008 Frankfurt 6

11. Hermann, Katrin 1975 01:04,08 04.02.2001 Baunatal 5

12. Schuldes, Rebekka 1985 01:04,18 09.10.2011 65760 Eschborn, 5

13. Ebert, Steffi 1967 01:04,50 30.11.1981 Darmstadt 8

14. Rees, Nina 1984 01:04,83 04.02.2001 Baunatal 6

15. Richtberg, Meret 1999 01:05,03 11.11.2012 Gelnhausen 10

16. Seibert, Janina 1991 01:05,12 05.02.2005 Gießen 8

17. Vogel, Silke 1966 01:05,20 01.12.1991 Viernheim 4

18. de Marianis, Laura 1977 01:05,40 13.11.1994 Stadtallendorf 6

19. Fürst, Dafne 2000 01:05,41 05.05.2019 Frankenberg 4

20. Müller, Nicole 1964 01:05,60 13.03.1980 Stadtallendorf 6

21. Klotz, Eva-Maria 1995 01:05,61 23.10.2011 Stadtallendorf 6

22. Marzi, Isabel 1993 01:05,64 30.11.2014 Bremen 3

23. Sturm, Wibke 1975 01:05,90 29.03.1992 Stadtallendorf 5

24. Kredel, Christina 1979 01:06,06 24.02.2001 Gießen 3

25. Volk, Ruth 1971 01:06,98 03.02.1996 Baunatal 2
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200m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Damm, Sandra 1975 02:09,20 17.02.1991 Stadtallendorf 12

2. Lang, Maike 1995 02:12,33 30.11.2018 Hannover 9

3. Mathe, Leonie 1996 02:14,76 08.11.2014 Frankfurt 9

4. Thiel, Kerstin 1984 02:16,54 17.11.2007 Stadtallendorf 6

5. Klotz, Eva-Maria 1995 02:16,58 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 8

6. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 02:18,54 21.06.2014 Hannover 5

7. Pidde, Lena 1992 02:19,04 17.11.2007 Stadtallendorf 8

8. Häcker, Irina 1978 02:19,83 02.02.2014 Frankfurt 5

9. Dortmann, Anna 1997 02:21,13 12.02.2017 Marburg 4

10. Schuldes, Rebekka 1985 02:21,86 24.08.2012 Dortmund 3

11. Kotulla, Inga 1970 02:22,45 27.01.2013 Baunatal 3

12. Kredel, Christina 1979 02:22,78 13.11.2004 Kassle 3

13. Peppler, Elena 1994 02:23,04 19.09.2009 Marburg 5

14. Seibert, Janina 1991 02:23,24 13.11.2004 Kassle 8

15. Sturm, Wibke 1975 02:23,40 29.03.1992 Stadtallendorf 4

16. Jensen, Greta 1978 02:23,53 05.11.1995 Gießen 4

17. Fürst, Dafne 2000 02:24,34 04.05.2019 Frankenberg 2

18. Richtberg, Meret 1999 02:24,78 15.09.2012 Mainz 8

19. Hammel, Stefanie 1985 02:25,70 26.09.1999 Baunatal 5

20. Michel, Christine 1976 02:26,00 13.12.1992 Baunatal 3

21. Bohner, Mona 1989 02:26,15 01.07.2011 Hannover 1

22. de Marianis, Laura 1977 02:26,30 21.02.1993 Gießen 3

23. Ebert, Steffi 1967 02:26,50 14.03.1981 Gießen 5

24. Hau, Lilly 2007 02:27,26 30.11.2019 Viernheim 10

25. Qittnerova, Jana 1991 02:27,86 01.11.2008 Frankfurt 2
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400m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Damm, Sandra 1975 04:31,60 16.02.1991 Stadtallendorf 13

2. Klotz, Eva-Maria 1995 04:48,20 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 8

3. Thiel, Kerstin 1984 04:48,75 15.10.2000 Siegen 8

4. Pidde, Lena 1992 04:59,35 17.11.2007 Stadtallendorf 6

5. Kredel, Christina 1979 05:00,65 13.11.2004 Kassle 3

6. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 05:00,87 06.04.2014 Gera 3

7. Sturm, Wibke 1975 05:01,00 28.03.1992 Stadtallendorf 5

8. Richtberg, Meret 1999 05:01,39 11.11.2012 Gelnhausen 9

9. Mathe, Leonie 1996 05:03,35 02.02.2014 Frankfurt 4

10. Peppler, Elena 1994 05:05,20 21.11.2009 Baunatal 4

11. Bohner, Mona 1989 05:05,60 25.04.2010 Köln 2

12. Fürst, Dafne 2000 05:05,67 04.05.2019 Frankenberg 2

13. Jensen, Greta 1978 05:06,95 04.11.1995 Gießen 3

14. de Marianis, Laura 1977 05:07,65 06.02.1999 Darmstadt 1

15. Michel, Christine 1976 05:09,50 13.12.1992 Baunatal 3

16. Ebert, Steffi 1967 05:09,70 30.11.1981 Darmstadt 5

17. Hau, Lilly 2007 05:13,46 25.01.2020 Eschenburg-Eibelshau 6

18. Häcker, Irina 1978 05:14,08 08.02.2015 Frankfurt

19. Schuldes, Rebekka 1985 05:14,86 01.02.2003 Gießen 1

20. Seibert, Janina 1991 05:15,93 03.07.2004 Dillenburg 5

21. Qittnerova, Jana 1991 05:17,29 01.11.2008 Frankfurt

22. Adams, Sima Theresa 1960 05:20,08 21.02.2009 Gießen

23. Hoffmann, Jacqueline 1994 05:20,64 13.02.2010 Gießen

24. Rees, Nina 1984 05:21,07 29.01.2000 Baunatal

25. Hermann, Katrin 1975 05:22,07 17.06.2000 Rotenburg/Fulda
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800m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Damm, Sandra 1975 09:29,40 09.02.1992 Dillenburg 11

2. Thiel, Kerstin 1984 09:44,37 04.02.2001 Baunatal 9

3. Klotz, Eva-Maria 1995 09:57,02 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 8

4. Richtberg, Meret 1999 10:24,25 14.04.2012 Pohlheim 9

5. Bohner, Mona 1989 10:27,03 24.04.2010 Köln 2

6. Pidde, Lena 1992 10:27,36 04.11.2007 Stadtallendorf 5

7. Kredel, Christina 1979 10:29,01 15.02.2004 Marburg 2

8. Michel, Christine 1976 10:34,30 19.01.1992 Fulda 3

9. Ebert, Steffi 1967 10:40,80 30.11.1981 Darmstadt 4

10. Mathe, Leonie 1996 10:45,75 02.02.2014 Frankfurt 1

11. Seibert, Janina 1991 10:48,03 20.02.2005 Biebertal 3

12. Niehoff, Maren 1974 10:48,20 19.01.1991 Fulda 1

13. Lehmann, Petra 1968 10:50,60 01.01.1977 20

14. de Marianis, Laura 1977 10:52,10 07.02.1993 Stadtallendorf 1

15. Peppler, Elena 1994 10:56,01 20.06.2010 Gießen

16. Sturm, Wibke 1975 10:57,90 09.02.1992 Dillenburg

17. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 11:01,82 24.01.2016 Wetzlar

18. Häcker, Irina 1978 11:03,84 05.04.2014 Gera

19. Schuldes, Rebekka 1985 11:08,07 01.02.2003 Gießen

20. Hammel, Stefanie 1985 11:09,43 06.02.1999 Darmstadt

21. Hau, Lilly 2007 11:10,63 23.02.2020 Pohlheim 3

22. Qittnerova, Jana 1991 11:14,16 01.11.2008 Frankfurt

23. Guschel, Janina 1996 11:14,37 27.01.2013 Baunatal

24. Heitmann, Susann 1986 11:14,57 02.02.2002 Gelnhausen

25. Hoffmann, Jacqueline 1994 11:21,54 24.01.2010 Bergen-Enkheim

08.12.2021 Bestenliste, gesamt

Gießener Schwimmverein   Seite 15



 

1500m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Damm, Sandra 1975 18:21,20 09.02.1992 Dillenburg 11

2. Thiel, Kerstin 1984 18:55,43 29.10.2000 Biebertal 9

3. Seibert, Janina 1991 20:12,28 20.02.2005 Biebertal 6

4. Sturm, Wibke 1975 20:36,90 09.02.1992 Dillenburg 2

5. Hau, Lilly 2007 20:59,57 09.02.2020 Frankenberg 6

6. de Marianis, Laura 1977 21:04,20 07.02.1993 Stadtallendorf

7. Michel, Christine 1976 21:44,70 26.08.1990 Wetzlar 1

8. Fago, Dorothea 1984 21:58,85 14.10.2000 Siegen

9. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 22:01,45 21.02.2016 Pohlheim

10. Guschel, Janina 1996 22:11,23 22.09.2013 Marburg - Wehrda

11. Bernhard, Svenja 1989 22:13,15 29.10.2000 Biebertal 10

12. Wolff, Lisa Alexandra 2005 22:44,39 14.11.2021 Frankenberg

13. Niehoff, Maren 1974 22:48,50 26.08.1990 Wetzlar

14. Golf, Gisela 1973 25:30,40 20.10.1987 Marburg

 

2500m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Marzi, Isabel 1993 38:38,08 19.07.2014 Großkrotzenburg

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 39:01,71 26.08.2017 Großkrotzenburg

3. de Marianis, Laura 1977 43:30,05 16.07.2016 Großkrotzenburg

 

5000m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Bohner, Mona 1989 01:15:12,37 19.07.2014 Großkrotzenburg

2. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 01:17:26,06 22.08.2021 Gummersbach
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100m Lagen Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Paul, Daniela 1979 01:06,54 02.03.2003 Gießen Ringallee

2. Damm, Sandra 1975 01:09,50 16.02.1991 Stadtallendorf

3. Lang, Maike 1995 01:10,15 01.12.2018 Hannover

4. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 01:10,89 29.11.2014 Bremen

5. Thiel, Kerstin 1984 01:10,92 02.03.2003 Gießen Ringallee

6. Mathe, Leonie 1996 01:13,14 08.11.2014 Frankfurt

7. de Marianis, Laura 1977 01:13,70 13.02.1994 Gießen

8. Seibert, Janina 1991 01:14,57 06.02.2005 Gießen

9. Peppler, Elena 1994 01:15,18 07.11.2009 Wiesbaden

10. Pinkowski, Andrea 1986 01:15,66 16.09.2001 Biebertal

11. Pidde, Lena 1992 01:15,86 03.02.2008 Gießen

12. Hermann, Katrin 1975 01:16,07 20.08.2000 Biebertal

13. Richtberg, Meret 1999 01:16,34 07.10.2012 Marburg

14. Heitmann, Susann 1986 01:17,04 09.02.2002 Gießen

15. Volk, Ruth 1971 01:17,30 22.02.1998 Ringallee Gießen

16. Kotulla, Inga 1970 01:17,89 02.12.2017 Bremen

17. Lampien, Rhea Cheyenne 1996 01:18,09 08.02.2009 Bonn

18. Sturm, Wibke 1975 01:18,10 28.03.1992 Stadtallendorf

19. Fago, Dorothea 1984 01:18,13 26.02.2006 Giessen

20. Schuldes, Vanessa 1988 01:18,62 16.02.2003 Kassel

21. Bohner, Mona 1989 01:18,71 30.11.2013 Essen

22. Schuldes, Rebekka 1985 01:18,76 06.03.2011 Gießen

23. Hammel, Stefanie 1985 01:18,97 14.02.1999 Ringallee Gießen

24. Asgari, Aruscha 1991 01:19,10 02.05.2004 Frankenberg

25. Wiesner, Claudia 1971 01:19,32 22.02.1998 Ringallee Gießen
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200m Lagen Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Lang, Maike 1995 02:31,06 30.11.2018 Hannover 9

2. Thiel, Kerstin 1984 02:31,60 24.02.2001 Gießen 9

3. Damm, Sandra 1975 02:32,40 20.01.1991 Fulda 9

4. Seibert, Janina 1991 02:37,46 04.12.2004 Rüsselsheim 10

5. de Marianis, Laura 1977 02:37,51 21.02.1998 Ringallee Gießen 5

6. Vogel, Silke 1966 02:41,10 01.12.1991 Viernheim 4

7. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 02:41,22 20.06.2014 Hannover 4

8. Fry, Karoline 1989 02:41,25 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 3

9. Peppler, Elena 1994 02:41,78 13.02.2010 Gießen 5

10. Mathe, Leonie 1996 02:42,79 06.12.2014 Lechtalbad Kaufering 4

11. Sturm, Wibke 1975 02:43,25 09.02.1997 Gießen 2

12. Kredel, Christina 1979 02:43,76 13.11.2004 Kassle 2

13. Klotz, Eva-Maria 1995 02:43,86 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 4

14. Jensen, Greta 1978 02:44,33 04.11.1995 Gießen 3

15. Bohner, Mona 1989 02:45,70 17.01.2010 Dillenburg 1

16. Richtberg, Meret 1999 02:46,16 05.05.2012 Frankenberg 6

17. Löbsack, Birgit 1965 02:47,01 17.04.1983 Frankfurt 2

18. Nitsch, Lisa 1990 02:47,66 11.06.2010 Hamburg

19. Kotulla, Inga 1970 02:49,39 15.02.1997 Stadtallendorf

20. Volk, Ruth 1971 02:49,68 15.02.1997 Stadtallendorf

21. Pohl, Michelle 1986 02:49,69 29.01.2000 Baunatal 3

22. Lampien, Rhea Cheyenne 1996 02:49,75 22.03.2009 Dillenburg 5

23. Fürst, Dafne 2000 02:50,54 05.05.2019 Frankenberg

24. Seibert, Lea 1996 02:51,40 21.11.2009 Baunatal 4

25. Michel, Christine 1976 02:52,70 27.10.1991 Kassel
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400m Lagen Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Thiel, Kerstin 1984 05:17,49 19.11.2000 Fulda 11

2. Damm, Sandra 1975 05:26,17 01.03.1997 Darmstadt 7

3. de Marianis, Laura 1977 05:34,68 06.02.1999 Darmstadt 5

4. Seibert, Janina 1991 05:36,64 13.11.2004 Kassle 10

5. Klotz, Eva-Maria 1995 05:37,45 28.01.2012 Baunatal 6

6. Kredel, Christina 1979 05:45,46 13.11.2004 Kassle 3

7. Neuloh-Stein, Ann Kristin 1989 05:45,85 04.04.2014 Gera 3

8. Bohner, Mona 1989 05:46,98 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 2

9. Dortmann, Anna 1997 05:52,06 12.02.2017 Marburg 1

10. Vogel, Silke 1966 05:53,60 18.11.1991 Baunatal 1

11. Sturm, Wibke 1975 05:55,56 26.03.1995 Darmstadt

12. Löbsack, Birgit 1965 05:58,20 01.01.1981 1

13. Peppler, Elena 1994 06:01,13 23.01.2010 Bergen-Enkheim

14. Lampien, Rhea Cheyenne 1996 06:02,12 20.03.2009 Dillenburg 4

15. Richtberg, Meret 1999 06:04,94 07.10.2012 Marburg 4

16. Heitmann, Susann 1986 06:05,60 02.02.2002 Gelnhausen

17. Hammel, Stefanie 1985 06:06,38 06.02.1999 Darmstadt 2

18. Niehoff, Maren 1974 06:06,60 01.12.1991 Viernheim

19. Michel, Christine 1976 06:06,70 26.10.1991 Kassel

20. Hau, Lilly 2007 06:07,74 15.02.2020 Frankfurt 3

21. Seibert, Lea 1996 06:08,03 21.11.2009 Baunatal 3

22. Fago, Dorothea 1984 06:09,89 15.10.2005 Giessen

23. Pinkowski, Andrea 1986 06:13,29 02.02.2002 Gelnhausen

24. Schuldes, Vanessa 1988 06:18,11 02.02.2002 Gelnhausen

25. Bernhard, Svenja 1989 06:19,22 20.01.2001 Framkfurt-Höchst 4
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50m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Fodor, Daniel 1995 00:25,72 12.11.2017 Battenberg 11

2. Lang, Bjarne 1997 00:26,78 02.12.2018 Hannover 8

3. Urra, Michael 1959 00:27,20 05.05.1980 Wetzlar 7

4. Klotz, Jan-Christian 1993 00:27,49 05.11.2011 Baunatal 9

5. Pschaik, Andreas 1959 00:27,50 21.05.1981 Darmstadt 6

6. Ashoub, Yahya 1994 00:27,63 27.01.2013 Baunatal 6

7. Bietz, Andreas 1974 00:27,75 18.05.1997 Herborn 6

8. Neumann, Tjard 1991 00:27,92 02.12.2012 Freiburg 5

9. Alt, Stefan 1966 00:28,20 16.03.1991 Gießen 4

10. Hein, Jonas 1985 00:28,35 21.02.2004 Gießen 4

11. Teubener, Norbert 1986 00:28,48 01.12.2013 Essen 4

12. Urra, Christopher 1963 00:28,50 21.05.1981 Darmstadt 6

13. Birkhölzer, Marc 1987 00:28,51 14.06.2013 Sindelfingen 4

14. Biesgen, Thomas 1975 00:28,60 18.07.1993 Biebertal 6

14. Wache, Stefan 1975 00:28,60 08.02.1997 Gießen 3

16. Kurzawski, Rafael 1978 00:28,75 06.12.2009 Kirchhain 3

17. Mulitze, Thomas 1968 00:28,81 05.02.2012 Battenberg 3

18. Golchert, Dennis 1987 00:28,82 02.02.2008 Gießen 3

19. Hadamik, Nando 1976 00:28,91 01.03.2003 Gießen Ringallee 2

20. Jaschok, Ralf 1962 00:29,00 08.03.1987 Gießen 2

21. Dörr, Wolfram 1966 00:29,10 16.03.1991 Gießen 2

21. Kröhl, Andreas 1964 00:29,10 01.01.1979 7

23. Happel, Christian 1980 00:29,16 24.02.2001 Gießen 2

24. Wagner, Ingo 1973 00:29,22 30.05.2010 Wetzlar 1

25. Brenke, Hermann 1962 00:29,38 05.11.1995 Gießen 1
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100m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Fodor, Daniel 1995 00:58,35 04.11.2017 Fulda 9

2. Urra, Michael 1959 00:59,60 30.11.1981 Darmstadt 8

3. Klotz, Jan-Christian 1993 00:59,93 05.11.2011 Baunatal 10

4. Ashoub, Yahya 1994 01:02,54 28.01.2012 Baunatal 7

5. Bietz, Andreas 1974 01:02,58 26.04.1997 Dillenburg 4

6. Biesgen, Thomas 1975 01:02,71 19.03.1995 Stadtallendorf 4

7. Wache, Stefan 1975 01:02,72 25.02.2001 Gießen 4

8. Bittner, Marco 1970 01:03,00 03.03.1990 Frankfurt 3

9. Pschaik, Andreas 1959 01:03,20 30.11.1981 Darmstadt 3

9. Urra, Christopher 1963 01:03,20 02.03.1982 Frankfurt 3

11. Alt, Stefan 1966 01:04,03 20.11.1988 Kassel 2

12. Kröhl, Andreas 1964 01:04,09 10.04.1979 Melsungen 8

13. Hass, Nico 1978 01:04,32 07.11.1998 Griesheim 2

14. Hein, Jonas 1985 01:04,90 06.02.2005 Gießen 1

15. Bender, Stephan 1965 01:05,08 17.04.1983 Frankfurt 3

15. Voltis, Anghelos 1970 01:05,08 20.11.1988 Kassel 3

17. Jaschok, Ralf 1962 01:05,20 01.01.1980 3

18. Neumann, Tjard 1991 01:05,46 12.02.2011 Baunatal

19. Mulitze, Thomas 1968 01:06,01 21.01.1999 Kassel

20. Happel, Christian 1980 01:06,64 03.02.2001 Kassel

21. Brenke, Hermann 1962 01:06,80 19.03.1995 Stadtallendorf

22. Birkhölzer, Marc 1987 01:06,84 15.06.2013 Sindelfingen

23. Niekamp, Michael 1961 01:06,90 11.02.1985 Gießen

23. Croon, Christoph 1969 01:06,90 23.04.1988 Kirchhain

25. Gerlach, Thomas 1979 01:07,23 25.02.2001 Gießen
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200m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Klotz, Jan-Christian 1993 02:13,59 28.01.2012 Baunatal 8

2. Kröhl, Andreas 1964 02:21,70 08.05.1983 Stadtallendorf 3

3. Fodor, Daniel 1995 02:24,53 11.11.2012 Gelnhausen 5

4. Jaschok, Ralf 1962 02:28,10 25.02.1985 Bad Homburg

5. Hass, Nico 1978 02:28,21 28.02.1998 Stadtallendorf

6. Wache, Stefan 1975 02:29,09 28.02.1998 Stadtallendorf

7. Urra, Michael 1959 02:32,60 01.01.1978

8. Alt, Stefan 1966 02:33,07 04.12.1988 Baunatal

9. Neumann, Tjard 1991 02:36,03 06.12.2009 Kirchhain

10. Gerlach, Thomas 1979 02:36,43 19.03.1995 Stadtallendorf

11. Ashoub, Yahya 1994 02:36,89 27.01.2013 Baunatal

12. Happel, Christian 1980 02:37,36 03.02.2001 Kassel

13. Brenke, Hermann 1962 02:37,51 19.03.1995 Stadtallendorf

14. Hein, Jonas 1985 02:39,76 02.02.2002 Kassel

15. Marauhn, Simon 1995 02:39,95 24.10.2010 Baunatal

16. Michailus, Leonid 1984 02:41,98 17.02.2002 Kassel

17. Althaus, Thorsten 1980 02:42,04 11.11.2007 Herborn

18. Fago, Timo 1982 02:42,42 16.02.2002 Kassel

19. Baums, Harald 1962 02:43,60 01.01.1970 20

20. Hartmann, Chris 1993 02:44,87 13.03.2010 Wetzlar

21. Michailus, Jakob 1985 02:47,50 16.02.2002 Kassel

22. Rautenstrauch, Volker 1965 02:47,60 04.06.1979 Frankenberg

23. Hofmann, Jan 1983 02:48,05 21.01.1999 Kassel

24. Kuhla, Thorsten 1975 02:50,40 07.04.2019 Halle an der Saale

25. Ashoub, Omar 1996 02:51,27 03.02.2013 Marburg
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50m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Fodor, Daniel 1995 00:27,73 12.11.2017 Battenberg 10

2. Urra, Christopher 1963 00:28,50 01.01.1980 11

3. Golchert, Dennis 1987 00:29,51 07.10.2007 Marburg 5

4. Teubener, Norbert 1986 00:29,53 16.11.2013 Battenberg 5

5. Thiel, Matthias 1981 00:29,94 25.02.2001 Gießen 4

6. Bittner, Marco 1970 00:30,00 06.03.1988 Gießen 7

7. Remmert, Falko 1988 00:30,15 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 4

8. Biesgen, Thomas 1975 00:30,70 18.07.1993 Biebertal 5

9. Klotz, Jan-Christian 1993 00:30,72 23.10.2011 Stadtallendorf 5

10. Croon, Matthias 1966 00:30,80 19.03.1986 Gießen 2

11. Balser, Christian 1993 00:30,92 03.02.2008 Gießen 9

12. Hadamik, Nando 1976 00:30,94 20.08.2000 Biebertal 2

13. Croon, Christoph 1969 00:31,10 06.03.1988 Gießen 1

14. Bietz, Andreas 1974 00:31,22 12.07.1997 Watzenborn-Steinberg 1

14. Bettner, Balint 2007 00:31,22 14.11.2021 Frankenberg 10

16. Happel, Christian 1980 00:31,49 17.10.2004 Gießen

17. Urra, Michael 1959 00:31,50 01.01.1976 4

18. Mulitze, Thomas 1968 00:31,57 01.12.2012 Freiburg

19. Kuhla, Thorsten 1975 00:31,70 14.10.2018 Battenberg

20. Alt, Stefan 1966 00:31,80 02.05.1993 Dillenburg

21. Noll, Tom 1993 00:32,48 19.09.2009 Marburg 3

22. Heimann, Marc 1976 00:32,55 02.03.2003 Gießen Ringallee

23. Michailus, Leonid 1984 00:33,00 14.11.1999 Baunatal 3

24. Birkhölzer, Marc 1987 00:33,58 01.12.2013 Essen

25. Diener, Samuel 2008 00:33,59 05.12.2021 Kirchhain 7
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100m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Urra, Christopher 1963 01:02,30 30.11.1981 Darmstadt 9

2. Klotz, Jan-Christian 1993 01:02,45 23.10.2011 Stadtallendorf 9

3. Fodor, Daniel 1995 01:02,71 10.10.2015 Marburg 7

4. Thiel, Matthias 1981 01:02,96 03.02.2001 Kassel 6

5. Remmert, Falko 1988 01:03,26 28.01.2012 Baunatal 6

6. Golchert, Dennis 1987 01:04,04 16.09.2007 Hallenbad Biebertal 5

7. Bittner, Marco 1970 01:04,90 03.03.1990 Frankfurt 4

8. Biesgen, Thomas 1975 01:05,21 19.03.1995 Stadtallendorf 4

9. Teubener, Norbert 1986 01:05,42 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 3

10. Bender, Stephan 1965 01:06,04 17.04.1983 Frankfurt 5

11. Hass, Nico 1978 01:07,38 21.01.1999 Kassel 1

12. Urra, Michael 1959 01:07,70 02.03.1982 Frankfurt 1

13. Hadamik, Nando 1976 01:08,10 03.02.2001 Kassel

14. Croon, Christoph 1969 01:08,20 05.03.1988 Gießen

15. Croon, Matthias 1966 01:08,30 19.03.1986 Gießen

16. Seeger, Timon 1979 01:08,64 28.02.1998 Stadtallendorf

17. Kuhla, Thorsten 1975 01:08,98 14.10.2018 Battenberg

18. Balser, Christian 1993 01:09,03 07.10.2007 Marburg 7

19. Alt, Stefan 1966 01:09,06 04.12.1988 Baunatal

20. Bettner, Balint 2007 01:09,28 24.10.2021 Fulda 7

21. Mulitze, Thomas 1968 01:09,62 20.02.2011 Battenberg

22. Lang, Bjarne 1997 01:09,93 03.06.2018 Osnabrück

23. Gerlach, Thomas 1979 01:09,94 24.02.2001 Gießen

24. Baums, Harald 1962 01:10,00 13.03.1980 Stadtallendorf

24. Pschaik, Andreas 1959 01:10,00 30.11.1981 Darmstadt
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200m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Klotz, Jan-Christian 1993 02:11,78 02.10.2011 Marburg 12

2. Thiel, Matthias 1981 02:16,96 03.02.2001 Kassel 7

3. Remmert, Falko 1988 02:18,98 28.01.2012 Baunatal 6

4. Urra, Christopher 1963 02:19,90 30.11.1981 Darmstadt 7

5. Bittner, Marco 1970 02:22,04 04.12.1988 Baunatal 6

6. Biesgen, Thomas 1975 02:22,10 28.03.1992 Stadtallendorf 7

7. Hass, Nico 1978 02:23,68 21.01.1999 Kassel 3

8. Golchert, Dennis 1987 02:26,90 02.06.2007 Pohlheim 1

9. Croon, Christoph 1969 02:28,03 04.12.1988 Baunatal 1

10. Seeger, Timon 1979 02:28,75 14.02.1998 Stadtallendorf

11. Birkhölzer, Marc 1987 02:28,84 04.02.2011 Rhein-Main-Therme

12. Urra, Michael 1959 02:30,20 01.01.1976 3

13. Bettner, Balint 2007 02:31,02 14.11.2021 Frankenberg 7

14. Alt, Stefan 1966 02:31,06 04.12.1988 Baunatal

15. Bender, Stephan 1965 02:31,50 30.11.1981 Darmstadt 3

16. Teubener, Norbert 1986 02:31,93 12.02.2011 Baunatal

17. Damm, Luca 2005 02:32,58 23.11.2019 Eibelshausen 6

18. Michailus, Leonid 1984 02:32,88 01.02.2003 Gießen

19. Croon, Matthias 1966 02:33,50 30.10.1983 Eschwege 1

20. Heimann, Marc 1976 02:33,76 03.02.2001 Kassel

21. Balser, Christian 1993 02:35,03 06.10.2007 Marburg 5

22. Hadamik, Nando 1976 02:37,11 03.02.2001 Kassel

23. Baums, Harald 1962 02:39,00 01.01.1970 20

24. Mulitze, Thomas 1968 02:39,18 05.02.2012 Battenberg

25. Leibold, Frank 1960 02:39,90 12.06.1977 Alsfeld
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50m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Heimann, Marc 1976 00:31,76 01.02.2003 Gießen 7

2. Vonhausen, Gerd 1948 00:31,90 01.01.1968 7

3. Bischof, Jan-Phillip 2003 00:32,15 05.12.2021 Kirchhain 8

4. Teubener, Norbert 1986 00:32,16 06.03.2011 Gießen 6

5. Voltis, Anghelos 1970 00:32,20 22.04.1989 Gießen 6

5. Eucker, Jan 1967 00:32,20 20.02.1993 Gießen 6

7. Wieczorek, Till 1961 00:32,50 19.03.1986 Gießen 6

8. Gerlach, Thomas 1979 00:32,51 24.02.2001 Gießen 6

9. Hofmann, Jan 1983 00:32,63 14.11.1999 Baunatal 10

10. Bietz, Andreas 1974 00:32,73 26.04.1997 Dillenburg 5

11. Quirmbach, Fabian 1981 00:32,85 15.06.2008 Alsfeld 5

12. Hein, Jonas 1985 00:32,94 22.09.2002 Baunatal 8

13. Urra, Michael 1959 00:33,00 01.01.1977 6

14. Kurzawski, Rafael 1978 00:33,13 28.01.2012 Baunatal 4

15. Hartmann, Chris 1993 00:33,15 14.02.2010 Gießen 7

16. Luh, Tobias 1985 00:33,35 01.12.2013 Essen 3

17. Fodor, Daniel 1995 00:33,68 28.10.2017 Marburg 3

18. Jelli, Eric 1991 00:34,15 29.10.2006 Kassel 8

19. Schiefer, Urs Rüdiger 1972 00:34,30 08.02.1997 Gießen 1

20. Biesgen, Thomas 1975 00:34,40 03.11.1990 Marburg 8

21. Michailus, Jakob 1985 00:34,47 09.02.2002 Gießen 4

22. Michailus, Leonid 1984 00:34,84 22.02.2004 Gießen

23. Fuhrmann, Mario 1958 00:34,90 01.01.1960

24. Hofmann, Frank 1969 00:34,94 09.02.2002 Gießen

25. Urra, Christopher 1963 00:35,10 01.01.1980 3
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100m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Eucker, Jan 1967 01:09,60 23.04.1988 Kirchhain 7

2. Gerlach, Thomas 1979 01:09,74 17.02.2001 Kassel 7

3. Heimann, Marc 1976 01:10,09 01.02.2003 Gießen 7

4. Hein, Jonas 1985 01:10,20 02.02.2002 Kassel 10

5. Urra, Michael 1959 01:10,90 01.01.1977 8

5. Vonhausen, Gerd 1948 01:10,90 01.01.1968 6

7. Teubener, Norbert 1986 01:10,97 28.01.2012 Baunatal 6

8. Voltis, Anghelos 1970 01:11,00 04.12.1988 Baunatal 8

9. Bietz, Andreas 1974 01:11,70 09.11.1997 Stadtallendorf 5

10. Pflästerer, Udo 1961 01:12,08 13.02.1987 Rüsselsheim 4

11. Kohleisen, Peter 1962 01:12,60 19.03.1986 Gießen 4

11. Wieczorek, Till 1961 01:12,60 01.01.1981 4

13. Quirmbach, Fabian 1981 01:12,98 06.12.2009 Kirchhain 3

14. Hofmann, Jan 1983 01:12,99 29.01.2000 Kassel 7

15. Hartmann, Chris 1993 01:13,20 13.02.2010 Gießen 7

16. Bristow, Bob 1959 01:13,30 25.03.1979 Gießen 3

17. Bischof, Jan-Phillip 2003 01:13,37 24.10.2021 Fulda 5

18. Kurzawski, Rafael 1978 01:13,80 28.01.2012 Baunatal 3

19. Dommermuth, Steffen 1980 01:14,26 07.10.2017 Kirchhain 2

20. Luh, Tobias 1985 01:14,28 01.12.2018 Hannover 2

21. Waas, Joachim 1962 01:14,30 01.01.1978 7

22. Michailus, Jakob 1985 01:14,49 09.11.2002 Baunatal 6

23. Biesgen, Thomas 1975 01:15,30 18.11.1991 Baunatal 6

24. Wache, Stefan 1975 01:15,55 28.02.1998 Stadtallendorf 1

25. Urra, Christopher 1963 01:15,80 02.03.1982 Frankfurt
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200m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Gerlach, Thomas 1979 02:32,22 17.02.2001 Kassel 7

2. Hein, Jonas 1985 02:32,95 02.02.2002 Kassel 9

3. Heimann, Marc 1976 02:33,71 15.01.2000 Gelnhausen 6

4. Eucker, Jan 1967 02:34,80 23.04.1988 Kirchhain 5

5. Voltis, Anghelos 1970 02:36,03 20.11.1988 Kassel 7

6. Bietz, Andreas 1974 02:36,67 18.05.1997 Herborn 4

7. Pflästerer, Udo 1961 02:39,20 01.01.1990 3

8. Bischof, Jan-Phillip 2003 02:41,07 14.11.2021 Frankenberg 4

9. Biesgen, Thomas 1975 02:42,10 19.01.1991 Fulda 7

10. Hofmann, Jan 1983 02:42,68 13.11.1999 Baunatal 6

11. Teubener, Norbert 1986 02:42,71 28.01.2012 Baunatal 1

12. Vonhausen, Gerd 1948 02:43,50 01.01.1968 1

13. Urra, Christopher 1963 02:44,00 30.11.1981 Darmstadt 3

14. Hartmann, Chris 1993 02:44,35 08.11.2009 Wiesbaden 5

15. Quirmbach, Fabian 1981 02:44,80 06.12.2009 Kirchhain

16. Kohleisen, Peter 1962 02:45,50 01.01.1982

17. Kurzawski, Rafael 1978 02:45,89 04.02.2011 Rhein-Main-Therme

18. Urra, Michael 1959 02:46,40 12.12.1984 Bad Homburg

19. Wache, Stefan 1975 02:46,94 03.02.2001 Kassel

20. Wieczorek, Till 1961 02:47,00 12.12.1984 Bad Homburg

21. Michailus, Jakob 1985 02:47,40 17.02.2002 Kassel 2

22. Fahrenbruch, Walter 1992 02:48,76 05.12.2004 Rüsselsheim 14

23. Waas, Joachim 1962 02:50,91 26.04.1980 Darmstadt

24. Keiner, Raphael 1998 02:51,94 05.05.2013 Frankenberg 4

25. Jaschok, Ralf 1962 02:52,00 30.03.1984 Gießen
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50m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Fodor, Daniel 1995 00:23,93 13.11.2016 Battenberg 12

2. Neumann, Tjard 1991 00:24,32 01.12.2012 Freiburg 11

3. Lang, Bjarne 1997 00:24,59 01.12.2018 Hannover 10

4. Bender, Stephan 1965 00:24,60 01.01.1983 12

5. Urra, Michael 1959 00:25,10 21.05.1981 Darmstadt 9

6. Hadamik, Nando 1976 00:25,24 09.02.1997 Gießen 8

7. Alt, Stefan 1966 00:25,50 19.05.1990 Wetzlar 8

8. Pschaik, Andreas 1959 00:25,60 21.05.1981 Darmstadt 7

9. Teubener, Norbert 1986 00:25,66 01.12.2012 Freiburg 7

10. Michailus, Leonid 1984 00:25,68 09.11.2002 Baunatal 9

11. Bietz, Andreas 1974 00:25,93 17.05.1997 Herborn 6

12. Luh, Tobias 1985 00:25,96 26.11.2016 Hannover 6

13. Croon, Christoph 1969 00:26,00 22.04.1989 Gießen 6

14. Birkhölzer, Marc 1987 00:26,02 27.01.2013 Baunatal 6

15. Bittner, Marco 1970 00:26,10 06.03.1988 Gießen 8

16. Klotz, Jan-Christian 1993 00:26,13 06.11.2011 Baunatal 8

17. Hein, Jonas 1985 00:26,14 06.02.2005 Gießen 6

18. Happel, Christian 1980 00:26,27 25.02.2001 Gießen 5

19. Damm, Luca 2005 00:26,38 05.12.2021 Kirchhain 9

20. Brenke, Hermann 1962 00:26,40 12.11.1994 Stadtallendorf 5

21. Golchert, Dennis 1987 00:26,44 15.09.2007 Hallenbad Biebertal 5

22. Dörr, Wolfram 1966 00:26,50 25.03.1990 Gießen 5

22. Wagner, Ingo 1973 00:26,50 15.09.1991 Kirchhain 7

24. Thiel, Matthias 1981 00:26,60 25.02.2001 Gießen 4

25. Voltis, Anghelos 1970 00:26,64 22.02.2004 Gießen 4
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100m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Klotz, Jan-Christian 1993 00:53,23 28.01.2012 Baunatal 11

2. Bender, Stephan 1965 00:53,60 15.12.1987 Wiesbaden 11

3. Fodor, Daniel 1995 00:53,72 13.11.2016 Battenberg 10

4. Neumann, Tjard 1991 00:53,80 02.12.2012 Freiburg 10

5. Urra, Michael 1959 00:54,40 25.03.1979 Gießen 10

6. Lang, Bjarne 1997 00:55,77 02.12.2018 Hannover 8

7. Croon, Christoph 1969 00:56,03 20.11.1988 Kassel 7

8. Michailus, Leonid 1984 00:56,06 01.02.2003 Gießen 7

9. Bietz, Andreas 1974 00:56,93 08.02.1997 Gießen 6

10. Bittner, Marco 1970 00:57,00 03.03.1990 Frankfurt 6

11. Remmert, Falko 1988 00:57,07 28.01.2012 Baunatal 6

12. Luh, Tobias 1985 00:57,19 29.11.2015 Freiburg 6

13. Pschaik, Andreas 1959 00:57,20 01.02.1981 Gießen 6

14. Urra, Christopher 1963 00:57,50 05.12.1979 Gelnhausen 9

15. Hein, Jonas 1985 00:57,55 21.02.2004 Gießen 5

16. Hadamik, Nando 1976 00:57,62 15.02.1997 Stadtallendorf 5

17. Jaschok, Ralf 1962 00:57,70 10.02.1984 Stadtallendorf 5

18. Brenke, Hermann 1962 00:57,75 28.02.1998 Stadtallendorf 5

19. Thiel, Matthias 1981 00:57,79 17.02.2001 Kassel 5

20. Kohleisen, Peter 1962 00:58,00 19.03.1986 Gießen 5

21. Happel, Christian 1980 00:58,03 24.02.2001 Gießen 5

22. Blaser, Markus 1962 00:58,06 23.05.1994 Spiez 5

23. Leibold, Frank 1960 00:58,07 19.06.1977 Michelstadt 8

24. Birkhölzer, Marc 1987 00:58,24 02.12.2012 Freiburg 4

25. Golchert, Dennis 1987 00:58,28 15.09.2007 Hallenbad Biebertal 4
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200m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Klotz, Jan-Christian 1993 01:57,06 28.01.2012 Baunatal 11

2. Bender, Stephan 1965 01:58,80 08.05.1983 Stadtallendorf 12

3. Neumann, Tjard 1991 02:01,39 02.10.2010 Marburg 8

4. Urra, Michael 1959 02:01,40 01.04.1979 Darmstadt 8

5. Croon, Christoph 1969 02:03,07 04.12.1988 Baunatal 7

6. Fodor, Daniel 1995 02:04,26 07.10.2017 Kirchhain 7

7. Bittner, Marco 1970 02:05,80 03.03.1990 Frankfurt 6

8. Dommermuth, Steffen 1980 02:05,81 07.10.2017 Kirchhain 6

9. Thiel, Matthias 1981 02:06,07 03.02.2001 Kassel 5

10. Luh, Tobias 1985 02:06,49 27.11.2015 Freiburg 5

11. Jaschok, Ralf 1962 02:07,00 01.01.1980 7

12. Birkhölzer, Marc 1987 02:07,57 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 4

13. Bietz, Andreas 1974 02:08,82 27.04.1997 Dillenburg 4

14. Biesgen, Thomas 1975 02:09,00 23.06.1991 Biebertal 7

15. Michailus, Leonid 1984 02:09,23 01.02.2003 Gießen 3

16. Hein, Jonas 1985 02:09,48 02.03.2003 Gießen Ringallee 5

17. Damm, Luca 2005 02:10,74 14.11.2021 Frankenberg 6

18. Hass, Nico 1978 02:10,85 14.02.1998 Stadtallendorf 2

19. Wagner, Ingo 1973 02:11,01 04.12.1988 Baunatal 7

20. Leibold, Frank 1960 02:11,20 01.01.1977 5

21. Brenke, Hermann 1962 02:11,35 14.02.1998 Stadtallendorf 2

22. Wache, Stefan 1975 02:11,73 28.02.1998 Stadtallendorf 2

23. Marauhn, Simon 1995 02:12,02 02.10.2010 Marburg 7

24. Heimann, Marc 1976 02:12,17 02.03.2003 Gießen Ringallee 2

25. Remmert, Falko 1988 02:12,97 17.12.2005 Berlin 4
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400m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Bender, Stephan 1965 04:19,20 01.01.1980 13

2. Jaschok, Ralf 1962 04:31,40 12.12.1981 Wiesbaden 4

3. Neumann, Tjard 1991 04:33,28 06.12.2009 Kirchhain 6

4. Bietz, Andreas 1974 04:33,83 14.02.1998 Stadtallendorf 4

5. Hass, Nico 1978 04:37,91 21.01.1999 Kassel 2

6. Brenke, Hermann 1962 04:39,19 28.02.1998 Stadtallendorf 2

7. Birkhölzer, Marc 1987 04:39,42 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 2

8. Biesgen, Thomas 1975 04:39,50 03.03.1990 Frankfurt 7

9. Hein, Jonas 1985 04:39,91 09.02.2002 Gießen 5

10. Croon, Christoph 1969 04:42,08 21.06.1987 Stadtallendorf 3

11. Luh, Tobias 1985 04:42,54 14.10.2018 Battenberg 1

12. Damm, Luca 2005 04:42,83 30.11.2019 Viernheim 9

13. Fago, Timo 1982 04:43,38 01.02.2003 Gießen 1

14. Heimann, Marc 1976 04:44,84 01.03.2003 Gießen Ringallee

15. Michailus, Leonid 1984 04:45,55 17.02.2001 Kassel 3

16. Wagner, Ingo 1973 04:47,05 04.12.1988 Baunatal 5

17. Alt, Stefan 1966 04:49,00 31.01.1989 Gießen

18. Marazzi, Benito 1999 04:50,63 05.10.2013 Marburg 7

19. Reuschling, Dirk 1966 04:51,50 12.12.1981 Wiesbaden 4

20. Schumann, Udo 1960 04:51,60 05.12.1979 Gelnhausen

21. Hadamik, Nando 1976 04:52,80 13.03.1993 Stadtallendorf 1

22. Fodor, Daniel 1995 04:52,96 14.04.2012 Pohlheim 1

23. Hartmann, Chris 1993 04:53,44 19.09.2009 Marburg 2

24. Urra, Michael 1959 04:53,80 04.10.1975 Gießen 2

25. Schiefer, Urs Rüdiger 1972 04:54,50 15.02.1997 Stadtallendorf
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800m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Bender, Stephan 1965 09:22,40 27.11.1983 Kassel 7

2. Hass, Nico 1978 09:48,27 29.01.2000 Kassel 1

3. Biesgen, Thomas 1975 09:48,30 03.03.1990 Frankfurt 8

4. Jaschok, Ralf 1962 09:48,61 11.06.1982 Freiburg 1

5. Croon, Christoph 1969 09:51,40 10.02.1986 Gießen 4

6. Birkhölzer, Marc 1987 09:55,59 28.01.2012 Baunatal

7. Reuschling, Dirk 1966 10:00,70 12.12.1981 Wiesbaden 6

8. Schumann, Udo 1960 10:08,00 05.12.1979 Gelnhausen

9. Wagner, Ingo 1973 10:10,02 04.12.1988 Baunatal 5

10. Michailus, Leonid 1984 10:10,30 17.02.2001 Kassel 1

11. Fago, Timo 1982 10:10,89 17.02.2001 Kassel

12. Fodor, Daniel 1995 10:11,18 12.12.2014 Wetzlar

13. Remmert, Falko 1988 10:12,36 29.10.2006 Kassel

14. Damm, Luca 2005 10:12,65 09.02.2020 Frankenberg 5

15. Neumann, Tjard 1991 10:18,63 29.10.2006 Kassel 4

16. Thiel, Matthias 1981 10:18,85 28.02.1998 Stadtallendorf

17. Luh, Tobias 1985 10:19,20 06.12.2009 Kirchhain

18. Hadamik, Nando 1976 10:19,80 07.02.1993 Stadtallendorf

19. Bittner, Marco 1970 10:21,50 10.09.1989 Wallau

20. Seeger, Timon 1979 10:21,52 15.02.1997 Stadtallendorf

21. Alt, Stefan 1966 10:22,20 10.09.1989 Wallau

22. Golchert, Dennis 1987 10:27,46 15.09.2007 Hallenbad Biebertal

23. Hasselberg, Frank 1962 10:29,70 17.05.1978 Frankfurt 1

24. Borchert, Andreas 1967 10:33,84 19.10.2008 Hofheim

25. Marazzi, Benito 1999 10:39,14 17.02.2013 Gießen 3
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1500m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Jaschok, Ralf 1962 18:16,30 12.06.1981 Darmstadt 2

2. Hass, Nico 1978 18:22,94 29.01.2000 Kassel 2

3. Croon, Christoph 1969 18:37,20 28.05.1986 Baunatal 5

4. Birkhölzer, Marc 1987 18:47,86 04.02.2011 Rhein-Main-Therme

5. Biesgen, Thomas 1975 18:59,20 26.01.1990 Fulda 6

6. Fago, Timo 1982 19:07,86 17.02.2001 Kassel

7. Michailus, Leonid 1984 19:08,58 17.02.2001 Kassel 2

8. Neumann, Tjard 1991 19:11,98 29.10.2006 Kassel 5

9. Schumann, Udo 1960 19:27,50 01.01.1976 2

10. Golchert, Dennis 1987 19:30,13 15.09.2007 Hallenbad Biebertal

11. Hadamik, Nando 1976 19:30,30 07.02.1993 Stadtallendorf 1

12. Remmert, Falko 1988 19:30,89 29.10.2006 Kassel

13. Luh, Tobias 1985 19:36,32 06.12.2009 Kirchhain

14. Seeger, Timon 1979 19:37,77 15.02.1997 Stadtallendorf

15. Bender, Stephan 1965 19:44,00 04.12.1979 Gelnhausen 5

16. Thiel, Matthias 1981 19:45,73 28.02.1998 Stadtallendorf

17. Hasselberg, Frank 1962 19:51,00 17.05.1978 Frankfurt 1

18. Urra, Michael 1959 19:53,80 01.01.1976

19. Heimann, Marc 1976 19:55,69 24.01.1998 Eschborn

20. Borchert, Andreas 1967 20:00,98 29.01.2000 Kassel

21. Marazzi, Benito 1999 20:01,43 10.02.2013 Gießen 3

22. Wagner, Ingo 1973 20:08,40 14.01.1989 Darmstadt

23. Voltis, Anghelos 1970 20:11,20 20.10.1987 Marburg

24. Fodor, Daniel 1995 20:13,28 19.01.2014 Dillenburg

25. Jaschok, Hartmut 1967 20:17,50 25.02.1985 Bad Homburg
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100m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Klotz, Jan-Christian 1993 01:00,14 26.11.2011 Eschborn

2. Fodor, Daniel 1995 01:00,47 04.11.2017 Fulda

3. Hein, Jonas 1985 01:04,09 06.02.2005 Gießen

4. Teubener, Norbert 1986 01:04,16 06.03.2011 Gießen

5. Lang, Bjarne 1997 01:04,32 01.12.2018 Hannover

6. Bietz, Andreas 1974 01:04,74 14.12.1997 Marburg

7. Thiel, Matthias 1981 01:04,83 25.02.2001 Gießen

8. Biesgen, Thomas 1975 01:04,98 25.02.1995 Gießen

9. Neumann, Tjard 1991 01:05,62 06.03.2011 Gießen

10. Gerlach, Thomas 1979 01:05,64 25.02.2001 Gießen

11. Heimann, Marc 1976 01:06,77 02.03.2003 Gießen Ringallee

12. Remmert, Falko 1988 01:06,81 26.02.2006 Giessen

13. Golchert, Dennis 1987 01:06,83 15.09.2007 Hallenbad Biebertal

14. Urra, Michael 1959 01:07,30 01.01.1977

15. Hartmann, Chris 1993 01:07,32 14.02.2010 Gießen

16. Hadamik, Nando 1976 01:07,43 13.05.2000 Frankenberg

17. Wache, Stefan 1975 01:07,65 22.02.1998 Ringallee Gießen

18. Alt, Stefan 1966 01:08,15 29.04.1995 Stadtallendorf

19. Urra, Christopher 1963 01:08,50 01.01.1980

20. Damm, Luca 2005 01:08,99 24.10.2021 Fulda

21. Michailus, Leonid 1984 01:09,57 07.06.2003 Herborn

22. Bischof, Jan-Phillip 2003 01:09,64 13.11.2021 Bad Homburg

23. Althaus, Thorsten 1980 01:09,70 11.11.2007 Herborn

24. Schiefer, Urs Rüdiger 1972 01:09,78 05.03.2000 Gießen

25. Happel, Christian 1980 01:09,90 05.11.2000 Marburg
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200m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Klotz, Jan-Christian 1993 02:12,20 28.01.2012 Baunatal 10

2. Urra, Michael 1959 02:18,90 30.11.1981 Darmstadt 7

3. Thiel, Matthias 1981 02:20,48 17.02.2001 Kassel 6

4. Bietz, Andreas 1974 02:21,09 09.02.1997 Gießen 5

5. Urra, Christopher 1963 02:21,80 30.11.1981 Darmstadt 7

6. Bittner, Marco 1970 02:22,05 20.11.1988 Kassel 7

7. Biesgen, Thomas 1975 02:22,61 19.03.1995 Stadtallendorf 5

8. Gerlach, Thomas 1979 02:23,90 17.02.2001 Kassel 4

9. Bristow, Bob 1959 02:24,00 01.01.1970 20

10. Hein, Jonas 1985 02:24,02 01.02.2003 Gießen 6

11. Jaschok, Ralf 1962 02:24,70 01.01.1980 5

12. Remmert, Falko 1988 02:25,07 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 3

13. Fodor, Daniel 1995 02:25,18 04.10.2014 Marburg 3

14. Voltis, Anghelos 1970 02:26,04 04.12.1988 Baunatal 5

15. Bender, Stephan 1965 02:26,05 17.04.1983 Frankfurt 5

16. Wache, Stefan 1975 02:26,45 21.02.1998 Ringallee Gießen 2

17. Neumann, Tjard 1991 02:27,29 06.12.2009 Kirchhain 4

18. Heimann, Marc 1976 02:28,53 10.12.2000 Marburg 1

19. Damm, Luca 2005 02:28,99 05.12.2021 Kirchhain 5

20. Kröhl, Andreas 1964 02:29,70 01.01.1980 5

21. Alt, Stefan 1966 02:29,90 03.03.1990 Frankfurt

22. Golchert, Dennis 1987 02:30,14 27.05.2007 Herborn

23. Seeger, Timon 1979 02:30,45 28.02.1998 Stadtallendorf

24. Bischof, Jan-Phillip 2003 02:31,37 05.12.2021 Kirchhain 2

25. Vonhausen, Gerd 1948 02:32,60 01.01.1968
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400m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort Rudolph

1. Jaschok, Ralf 1962 04:30,03 01.01.1980 16

2. Klotz, Jan-Christian 1993 04:43,60 28.01.2012 Baunatal 10

3. Thiel, Matthias 1981 05:03,26 03.02.2001 Kassel 5

4. Biesgen, Thomas 1975 05:09,00 18.11.1991 Baunatal 8

5. Urra, Michael 1959 05:09,70 01.01.1977 6

6. Bietz, Andreas 1974 05:10,08 14.02.1998 Stadtallendorf 4

7. Hein, Jonas 1985 05:10,68 17.02.2002 Kassel 6

8. Bittner, Marco 1970 05:11,04 04.12.1988 Baunatal 5

9. Dommermuth, Steffen 1980 05:14,52 07.10.2017 Kirchhain 2

10. Urra, Christopher 1963 05:18,50 01.01.1980 4

11. Heimann, Marc 1976 05:20,20 01.02.2003 Gießen 1

12. Remmert, Falko 1988 05:20,46 04.02.2011 Rhein-Main-Therme 1

13. Fodor, Daniel 1995 05:21,94 08.02.2015 Frankfurt

14. Wache, Stefan 1975 05:22,51 17.02.2001 Kassel

15. Voltis, Anghelos 1970 05:23,03 04.12.1988 Baunatal 2

16. Gerlach, Thomas 1979 05:23,05 03.02.2001 Kassel

17. Seeger, Timon 1979 05:23,93 28.02.1998 Stadtallendorf

18. Kröhl, Andreas 1964 05:25,70 16.12.1978 Heringen 7

19. Hartmann, Chris 1993 05:29,89 06.12.2009 Kirchhain 2

20. Bonda, Ulrich 1984 05:30,78 29.10.2006 Kassel

21. Alt, Stefan 1966 05:31,70 18.11.1991 Baunatal

22. Althaus, Thorsten 1980 05:33,16 11.11.2007 Herborn

23. Marazzi, Benito 1999 05:33,21 10.11.2013 Wiesbaden 5

24. Marauhn, Simon 1995 05:34,28 12.02.2011 Baunatal 1

25. Niekamp, Michael 1961 05:35,20 25.02.1985 Bad Homburg

08.12.2021 Bestenliste, gesamt

Gießener Schwimmverein   Seite 37



 

08.12.2021 Bestenliste, gesamt

Gießener Schwimmverein   Seite 38


